REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES
DEPARTAMENTI I MATEMATIKES
Nr42 prot Shkodér, mé 02.03.2026

VENDIM
i
Komisionit Ad-hoc pér pérfundimin e procedurés sé konkurimit

Komisioni Ad-hoc, i ngritur me shkresén nr. 198 prot., daté 15.12.2025 t€ Departamentit t&
Matematikés, miratuar nga Dekani i Fakultetit t& Shkencave t& Natyrés me shkresén nr. 1516, daté
24.12.2025, si dhe me Vendimin nr. 2, daté 16.02.2026 t& Dekanit t& Fakultetit t&¢ Shkencave t€ Natyrés
“Pér miratimin e komisionit t& vlerésimit t& dosjeve pér punésim, né vendin vakant me kohé t& ploté,
staf ndihmés-akademik me detyré Laborant, né Departamentin e Matematikés”, administruar me
shkresén nr. 220 prot., daté 16.02.2026, si dhe me Urdhrin nr. 27, daté 17.02.2026 t& Rektorit “Pér
caktimin e anétarit t& komisionit ad-hoc si pérfagésues té Rektorit”, pasi shqyrtoi rezultatet e fazés sé
paré dhe fazés sé dyté & procedurés sé konkurimit pér vendin vakant “Laborant™ me kohé t€ plot€ prané
Departamentit t&¢ Matematikés, t€ shpallur me Njoftimin nr. 220/2 prot., daté 14.01.2026,

Vendosi:

1. Shpalljen e kandidates znj. Isarda Kugi si fituese pér pozicionin “Laborant” me kohé (€ ploté
prané Departamentit t& Matematikés.

2. Dérgimin e kétij vendimi, sé bashku me dokumentacionin pérkatés t& procedurés s¢
konkurimit, pér vijimin e procedurave administrative prané Dekanit t& Fakultetit t&¢ Shkencave

t€ Natyrés.dhe Rektorit t& Universitetit t&¢ Shkodrés “Luigj Gurakuqi”.
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